
UCHWAŁA NR III/9/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 22 grudnia 2010 r.

w sprawie: ustalenia niewygasających wydatków z upływem roku budżetowego 2010.

 Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r.
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337;
z 2007r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111,
Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i
poz. 146,  Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146) Rada
Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Ustala się wykaz niewygasających wydatków z upływem roku budżetowego
2010:

Treść Kwota wydatków
niewygasających

Ostateczny termin
realizacji

Projekt „Gminnego programu opieki nad
zabytkami” oraz aktualizacja „Gminnej
ewidencji zabytków dla Gminy Żychlin” 3 879,60 30.04.2011

2. Ustala się plan finansowy niewygasających wydatków z upływem roku
budżetowego 2010:

Dz.  Rozdz. Nazwa zadania Kwota
921 92120 Zadania

statutowe
Projekt „Gminnego programu opieki
nad zabytkami” oraz aktualizacja
„Gminnej ewidencji zabytków dla
Gminy Żychlin” 3 879,60

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                  /-/ Elżbieta Tarnowska



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR III/9/10

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 22 grudnia 2010 r.

Uchwalenie niewygasających wydatków z upływem roku budżetowego 2010
podyktowanie jest koniecznością uzgodnień  projektu „Gminnego programu opieki nad
zabytkami” oraz aktualizacji „Gminnej ewidencji zabytków dla Gminy Żychlin”
z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków i zamiarem wprowadzenia do umowy
z Wykonawcą aneksu przedłużającego termin wykonania przedmiotu zamówienia
publicznego.


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	UZASADNIENIE
	DO UCHWAŁY NR III/9/10
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





